[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» декабря 2017 года                                                                № 69
О внесении изменений в  программу  «Комплексное развитие объектов жилищно-коммунального хозяйства и  систем коммунальной инфраструктуры  Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» на  2011 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области № 20 от  19.05.2016г.(в редакции постановления от 11.09.2017 № 59)

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

      Администрации Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области       п о с т а н о в л я е т:
          1.   Внести в программу «Комплексное развитие объектов жилищно-коммунального хозяйства и систем коммунальной инфраструктуры Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» на 2011-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области № 20 от 19.05.2016г. ( в редакции постановления от 11.09.2017 № 59) изменения, а именно в паспорте программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы » изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	 Всего по Программе  - 153 323,1 тыс. руб. в т ч :

- местный бюджет 19 027,45 тыс.руб.; из них:

на разработку проектно-сметной документации –

11 991,4 тыс. руб.;

- федеральный бюджет -  22 769,03 тыс.руб.

- областной бюджет -  111526,62 тыс. руб.

В части 7 Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:

Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств федерального, областного и местного бюджетов на условиях софинансирования.

Общий объем финансирования Программы составляет 153 323,1 тыс. руб.

Объем финансирования Программы по годам:

	Источник финансирования
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Бюджет сельского поселения

	2001,0
	2403,0
	3060,2
	2441,05
	3231,95
	2874,8
	1828,65
	977,75
	209,25

	Областной бюджет

	6308,0
	9044,0
	18601,0
	16381,8
	11440,28
	26935,5
	11134,84
	8500,6
	3180,6

	Федеральный бюджет

	1577,00
	2033,0
	2850,0
	3667,95
	2632,07
	4732,50
	2356,21
	2125,15
	795,15

	Инвестиционная составляющая предприятий коммунального комплекса

	Всего:

	9886,0
	13480,0
	24511,2
	22490,8
	17304,3
	34542,8
	15319,5
	11603,5
	4185,0

       2. Позицию 1.14.7 Приложения 1 к Программе  «Комплексное развитие объектов жилищно-коммунального хозяйства и систем коммунальной инфраструктуры Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» на 2011-2020 годы в задаче 1 «Реконструкции и строительство объектов водоснабжения» изложить в следующей редакции:

	  N
п/п
	Наименование
мероприятий
	Срок
исполнения
	Ожидаемый
результат от
реализации
программных
мероприятий
(количественные
показатели)
	Социально-экономические
показатели
эффективности
реализации программных
мероприятий
	Орган,
ответственный
за исполнение
мероприятий
Программы

	Всего, тыс.руб.
	Местный бюджет, тыс.

руб.
	Областной

бюджет,

тыс.руб.
	Федеральный бюджет, тыс.руб.

	1.14.7
	Капитальный ремонт водопроводной сети в д. Татарка ул  Присельская
	2017г.

	Тесовское  сельское
поселение
	112,8
	1,1
	111,7
	0

     3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Тесовское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                                                                            А.И. Семенов
_1307865832.doc
[image: image1.png]